2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2024

                                                              № 1014
г. Слободской Кировской области

О продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2002 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение решения Слободской городской Думы от 06.12.2023  № 40/260  «Об утверждении  Плана приватизации муниципального имущества на 2024-2026 годы», протокола комиссии по использованию муниципальной собственности от 23.05.2024 администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приватизировать путем продажи на конкурсе, проводимом в электронной форме, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «город Слободской» имущество согласно приложению.
2. Установить начальную цену имущества и величину повышения начальной цены (шаг аукциона) в размере согласно приложению.

3. Начальнику управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации города Слободского Чураковой Е.В. организовать продажу имущества в порядке, установленном законодательством о приватизации.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации города Слободского, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Глава города Слободского

                                                И.В.Желвакова
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист
управления муниципальным имуществом
и земельными  ресурсами
администрации города Слободского                                        М.С. Вылегжанина
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации города Слободского                      Е.В. Чуракова

Заведующая правовым отделом

администрации города Слободского
                                К.Б. Михайлова

Разослано:

Дело – 2

УМИ и ЗР – 2